- 1 -

根据《攀枝花市统计局关于评选表扬攀枝花市基本单位名录

库维护先进集体和先进个人的通知》（攀统计〔2022〕42 号）

文件要求，按照公开、公正、公平的原则，米易县基本单位名录

库维护管理办公室及各乡镇共同研究决定，经米易县基本单位名

录库维护管理办公室审定，现将攀枝花市基本单位名录库维护先

进集体和先进个人推荐结果公示如下：

先进集体：米易县攀莲镇人民政府

先进个人：

1.高永萍，女，米易县攀莲镇新北社区居民委员会基本单位

名录库维护人员；

2.石晓磊，男，米易县攀莲镇水塘村村民委员会基本单位名

录库维护人员；

3.郑  泽，男，米易县丙谷镇观音阁社区居民委员会基本单

位名录库维护人员；

4.谢冰冰，男，米易县丙谷镇橄榄河村村民委员会基本单位

名录库维护人员；

5.吴茂萍，女，米易县得石镇得石村村民委员会基本单位名

录库维护人员；

6.王家云，男，米易县撒莲镇禹王宫社区居民委员会基本单

 - 2 -

位名录库维护人员；

7.江  雪，女，米易县撒莲镇垭口村村民委员会基本单位名

录库维护人员；

8.撒冬梅，女，米易县白马镇田坝社区村民委员会基本单位

名录库维护人员；

9.熊锐莉，女，米易县白马镇挂榜村村民委员会基本单位名

录库维护人员；

10.孙荣华，男，米易县普威镇普济州社区居民委员会基本

单位名录库维护人员；

11.张天凤，女，米易县草场镇杨柳湾社区居民委员会基本

单位名录库维护人员；

12.罗  燕，女，米易县草场镇克朗村村民委员会基本单位名

录库维护人员；

13.钟德鸣，男，米易县湾丘彝族乡昔街村村民委员会基本

单位名录库维护人员；

14.庄  吉，女，米易县湾丘彝族乡湾丘社区居民委员会基本

单位名录库维护人员；

15.张德民，男，米易县白坡彝族乡张门扎村村民委员会基

本单位名录库维护人员；

16.李天棚，男，米易县麻陇彝族乡庄房村村民委员会基本

单位名录库维护人员；

17.罗绍燕，女，米易县新山傈僳族乡半山社区居民委员会

基本单位名录库维护人员。

 - 3 -

现将其基本情况予以公示，公示时间为：2023 年 1 月 6 日至

1 月 12 日（5 个工作日）。

    若有异议者，请在公示期内以真实姓名，通过电话、书面或

面谈等形式向米易县统计局反映。

联系电话：0812—8172373

特此公告。

中共米易县统计局党组

2023 年 1 月 6 日